
                                                                                                       

UCHWAŁA NR 213/XXXII/2008

Rady Powiatu Skarżyskiego

z dnia 31 grudnia 2008 roku  

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2008 rok

Na podstawie art. 12 pkt. 5, art. 51, art. 60 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r 
o  samorządzie  powiatowym  (tekst  jednolity  Dz.U.  z  2001r  Nr  142  poz.  1592 
z późn.zmianami), ustawy z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego (tekst jednolity Dz.U. z 2008r Nr 88 poz.539 z późn.zm.) art. 165 i 184 ust.1 
pkt 1, 2 i 6 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 
249 poz. 2104 z późn. zmianami) 

Rada Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Wprowadza się zmiany w budżecie powiatu na 2008 rok, a mianowicie:

1. Przenosi się planowane dochody budżetowe pomiędzy działami, i tak :

a) z działu 801 „Oświata i wychowanie”

z:

-  rozdziału 80120 „Licea ogólnokształcące” 

z:

§ 2008 „Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej

              Polityki Rolnej” (E.F.S.)                                            kwotę zł:          120.354

§ 6208 „Dotacje rozwojowe  (E.F.S.)                                      kwotę zł:            10.000

                                                                                           Razem kwotę zł:    130.354

do:

-  działu 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej”

do:

-  rozdziału 85395 „Pozostała działalność” 

do:

§ 2008 „Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej

              Polityki Rolnej” (E.F.S.)                                            kwotę zł:          102.301



§ 2009 „Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej

              Polityki Rolnej” (B. Państwa)                                     kwotę zł:           18.053

§ 6208 „Dotacje rozwojowe  (E.F.S.)                                       kwotę zł:             8.500

§ 6209 „Dotacje rozwojowe  (B. Państwa)                              kwotę zł:             1.500

                                                                                           Razem kwotę zł:    130.354

2. Przenosi się planowane wydatki budżetowe pomiędzy działami, i tak:

a) z działu 801 „Oświata i wychowanie”

z:

-  rozdziału 80120 „Licea ogólnokształcace” 

z:

§ 4118 „Składki na ubezpieczenie społeczne” (E.F.S.)           kwotę zł:            9.670

§ 4128 „Składki na Fundusz Pracy”  (E.F.S.)                         kwotę zł:             1.556

§ 4178 „Wynagrodzenia bezosobowe” (E.F.S.)                      kwotę zł:           65.454

§ 4218 „Zakup materiałów i wyposażenia”    (E.F.S.)            kwotę zł:           24.204

§ 4248 „Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych

              i książek” (E.F.S.)                                                      kwotę zł:            9.900

§ 4268 „Zakup energii”  (E.F.S.)                                             kwotę zł:               800

§ 4308 „Zakup usług pozostałych” (E.F.S.)                            kwotę zł:            1.670

§ 4358 „Zakup usług dostępu do sieci Internet” (E.F.S.)        kwotę zł:               800

§ 4758 „Zakup akcesoriów komputerowych, w tym

              programów i licencji” (E.F.S.)                                   kwotę zł:            6.300

§ 6068 „Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

               budżetowych” (E.F.S.)                                               kwotę zł:         10.000

           Razem kwotę zł:       130.354

do :

-działu 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej”

do:

-  rozdziału 85395 „Pozostała działalność” 

2



do:

§ 4118 „Składki na ubezpieczenie społeczne” (E.F.S.)            kwotę zł:           8.220

§ 4119 „Składki na ubezpieczenie społeczne” (B. Państwa)    kwotę zł:           1.450

§ 4128 „Składki na Fundusz Pracy”  (E.F.S.)                           kwotę zł:           1.323

§ 4129 „Składki na Fundusz Pracy”  (B. Państwa )                  kwotę zł:              233

§ 4178 „Wynagrodzenia bezosobowe” (E.F.S.)                       kwotę zł:         55.636

§ 4179 „Wynagrodzenia bezosobowe” (B. Państwa )              kwotę zł:            9.818

§ 4218 „Zakup materiałów i wyposażenia”    (E.F.S.)              kwotę zł:         20.573

§ 4219 „Zakup materiałów i wyposażenia”    (B. Państwa )     kwotę zł:           3.631

§ 4248 „Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych

              i książek” (E.F.S.)                                                       kwotę zł:           8.415

§ 4249 „Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych

              i książek” (B. Państwa )                                              kwotę zł:           1.485

§ 4268 „Zakup energii”  (E.F.S.)                                              kwotę zł:              680

§ 4269 „Zakup energii”  (B. Państwa )                                     kwotę zł:              120

§ 4308 „Zakup usług pozostałych” (E.F.S.)                             kwotę zł:            1.420

§ 4309 „Zakup usług pozostałych” (B. Państwa )                    kwotę zł:              250

§ 4358 „Zakup usług dostępu do sieci Internet” (E.F.S.)         kwotę zł:              680

§ 4359 „Zakup usług dostępu do sieci Internet” (B. Państwa ) kwotę zł:             120

§ 4758 „Zakup akcesoriów komputerowych, w tym

              programów i licencji” (E.F.S.)                                   kwotę zł:             5.355

§ 4759 „Zakup akcesoriów komputerowych, w tym

              programów i licencji” (B. Państwa )                          kwotę zł:                945

§ 6068 „Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

               budżetowych” (E.F.S.)                                              kwotę zł:             8.500

§ 6069 „Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

               budżetowych” (B. Państwa )                                     kwotę zł:             1.500

            Razem kwotę zł:       130.354

3



§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Skarżyskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                              

                                                                               Przewodniczący 
  Rady Powiatu Skarżyskiego

                       Ireneusz Syryjczyk

4



U Z A S A D N I E N I E

Uchwałą Nr 202/XXX/2008 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 15 grudnia 2008 r. 
w  §  1  pkt  1  lit.   b  i  w pkt.  2  lit.  a  został  wprowadzony plan dochodów i  wydatków 
w ogólnej  kwocie  zł:  130.354  jako środki  pochodzące  z  budżetu  Unii  Europejskiej,  co 
wynikało z umowy o dofinansowanie projektu w ramach Programu Operacyjnego „Kapitał 
Ludzki”  Nr  UDA-PKL.09.01.02-26-110/08-00  współfinansowanego  ze  środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego, zawartej w Kielcach w dniu 31.10.2008 pomiędzy 
Samorządem  Województwa  Świętokrzyskiego  –  Świętokrzyskim  Biurem  Rozwoju 
Regionalnego  Kielce  ul.  Targowa 18 (zwanym „Instytucją  Pośredniczącą”)  a  Powiatem 
Skarżyskim  (zwanym  dalej  „Beneficjentem”)  –  realizator  programu  III  Liceum 
Ogólnokształcące  im.  Stanisława  Staszica  w  Skarżysku-Kamienna  na  okoliczność 
przyznania  Beneficjentowi  dofinansowania  w  formie  dotacji  rozwojowej  na  realizację 
projektu pn. „Ośmiel się być mądrym” w łącznej kwocie zł. 253.604 – stanowiącej 100% 
całkowitych kosztów w latach :   

                                   2008 – kwota zł. 130.354
                                   2009 – kwota zł. 123.250

Umowa nie przewidywała dotacji z E.F.S. i B. Państwa, natomiast otrzymano środki 
jako I Transza harmonogramu płatności w ogólnej kwocie zł.: 85.302 ze Świętokrzyskiego 
Biura Rozwoju Regionalnego w Kielcach (Wyc. bank. Nr 2) w następującej klasyfikacji :

               Dział 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej”
                        Rozdział 85395 „Pozostała działalność”
                                          § 2008 (E.F.S.)         zł. 64.006,70
                                          § 2009 (B. Państwa) zł. 11.295,30
                                          § 6208 (E.F.S.)          zł.  8.500,00
                                          § 6209 (B. Państwa)  zł.  1.500,00

Z uwagi na powyższe i dla zgodności z otrzymanymi środkami, co skutkowałoby 
niezgodnością w rocznej sprawozdawczości jest w pełni zasadne dokonanie powyższych 
zmian w budżecie w roku 2008.

5


